Inter- tec
Soluçôes

Pégina 1 d 1

oFlcio DO EXPEDIENTE *1Ok
	 Santo André, 17 de abril de 2024.

A
cAMARA MUNICIPAL SAO JOÃO DA BOA VISTA
AU.: Carlos Games

Presidente da Camara Municipal

Assunto: Requerimento no 55/2024
Ref.: 	OfIclo 092/2024-dy

Prezado Sr. Carlos Gomes

Em resposta ao requerimento acima mencionado esciarecemos que a
apresentaçâo do Fundeb é realizada pelo Executivo e que nossa empresa apenas fornece

0 sistema.

Mas estamos a disposição para qualquer esciarecimento

Atenciosamente,

en ,iw ao pa*O..
'#WstJI Datx 17/04(2024 1 l34O300

Ytr.qu4 tin htt/A.6S11c10tOv be

INTER-TEC soLUçOEs EM SOFTWARE LTDA.
CNPJ 18.351.823/0001-27

PAULO PELACHIN

tatt i7',,

a-
INTER—TEC Soluçoes em Software LTDA. 	 CNRJ n° 18.351.82310001-27
Rua Amirante Protogenes. ng 289— Sala 122— BairTo Jardim 	 Forte (11)4979.6982
Santo André - SP . CEP 09090.760 	 e-mail: intectec)intertecsokicoes.com  br